
 
 

Prot. N.  3543  del  18/07/2023 
 

Al sito web 
Ad Amministrazione trasparente  

 
OGGETTO: Verbale Esame offerta Campustore. PNRR Missione 4.0 Investimento 3.2 

 
Titolo Progetto: “ Aule per la didattica multidisciplinare” 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-16170 

CUP:D94D22004560006 

 
L’anno 2023, il giorno diciotto del mese di luglio alle ore 12.30, presso l’ufficio del Dirigente scolastico dell’I.C. 
Davanzati-Mastromatteo, in presenza del Responsabile del Procedimento Unico prof.ssa Angela Buono-Dirigente 
Scolastico - e alla presenza dei componenti del TEAM di Progettazione, all’uopo nominata, composta da: Prof. 
Nicola Dellapigna, Prof.ssa Domenica Mastrandrea e del Prof. Giuseppe Ranù e dell’A.A. Angela Lobaccaro (con 
funzione di verbalizzante) 

 
Premesso 

 
Che con Determina di trattativa diretta sul MEPA Prot. n. 3310 del 27/06/2023 veniva individuato quale unico 
operatore economico CAMPUSTORE SRL di Bassano del Grappa (VI), per la fornitura di dispositivi digitali per un 

importo massimo di 138.899,930; 

Che così come previsto nella trattativa diretta Mepa, in data 17/07/2023 perveniva l’offerta dall’operatore 

economico individuato; 

 

Tutto ciò premesso si procede all’apertura del plico: 

 

Le parti presenti danno atto della corrispondenza del materiale  richiesto a quanto riportato nel progetto esecutivo 

che sottende la richiesta di fornitura. 

Si da atto che l’offerta presentata è pari ad € 131.500,00, quindi ribassata rispetto all’importo massimo previsto del 

5% 

                                                                                            DETERMINA 
Di procedere, con l’affidamento della fornitura all’operatore economico individuato, CAMPUSTORE SRL di 

Bassano del Grappa (VI), tramite formalizzazione di Ordine di Esecuzione Immediato sul MEPA previa verifica del 

rispetto dei requisiti ambientali (DNSH) per quanto concerne le forniture di dispositivi digitali, previa verifica della 

regolarità del DURC nonché previa acquisizione di tutta la documentazione attestante la regolarità dell’operatore 

economico a mezzo FVOE, avente ad oggetto dispositivi digitali per un importo pari a di 131.500,00. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Angela Buono 
Il documento è firmato digitalmente ai 
sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 


